ge eadem eno las simulabij ac dona.

Artus 57

de opatione pnuatua.

Problema pnuatua et aditoria uidentur in des ore in
nari ex eo qd ubiq; ueretur inter adijm fram et
carentiam pnuatuae. des linguat in in eo qd pnu
uatuua de frati. Thut seapra et illut carentia
in subto a pto. Et uisat et ceubas in hoc qd heb
fram uidentur. Et capax illam hendi. Contra aditoria
uo des pto Thut seapra et illut paxanogato p pte
oii subto a pto. Et in isto pot a frari. Et uisat et illu
lut uidentur et n uidentur. Et em minantur. Et qd ofa p
uatuua hant medum. Et last subtum cui in coit
neo fra. nec eius pnuatua. Sapide enim nec uisat uisat
nec ceubas. Contra aditoria uo in subto coit. de ac
enim subto pot a frari. qd ut uidentur. Et uidentur.

Ob. Sapina negao a pto
te sumpta cam illut fra

est uent opationem aditoriam totis membr
um a pto hant pnuatua sig dem tunc pnuatua
in clu dit an negao. qd n dabo qd membrum
opationis. Et nego iongam. roiga in opatione
aditoria sumit negao pnt gundit a oii subto
Et a pto. Et in isto in opatione uo pnuatua sumit
negao p ordinem determinatum subtum. Et ad sub
tum a pto qd sapit ut distinquat membra.

Queret unq; des eriminet opo
tuo oia a pnuatua. Et determinari e in eo qd
opa oia dantur inter hoo pntino. Et inter carere
Et frigus ad ditionem et nigre linem. Si uisat
pnuatua dantur inter hoo pntino et melibus

negotium in subto apto. 2^o q a contraria posunt
reperi in eod subto saltem dantur quia
una nec diuinitus posunt aliqdo dari simul

Queret 2^o q mo obligat
huius celebre plogum a priuatione ad huius
datur negretus si uideat in multis dari re
gretus. s. a somno ad uigiliam a tenebris ad lu
cem. A tunc n dari negretus qdo graues in sol
lit cam et in solum uim de accititate n dari
negretus ad uisum qd caritatis n in totitatu
sed etiam pnam uidentis ac uo tenebra n bo
lent cam huius s. solem.

Queret 3^o qd relos a pri
uatiu priuatione sit rale? ~~2^o~~ q a a tunc extre
mam de rale sig dem relos uessat uentis
am et uis priuationem et ad relos neate
q multo ext mare aha.

Artus 69

De oppositione d'libonia.

Ex istis constat qd sit oppositio d'libonia et qd sit
ut relos. solum mo exprimus qd oppositio d'libonia
sit maxe in hoc d' qd a se et qd qd rehuam et
riam qd ora desuunt i ca que in eod subto con posant
sed d'libonia magis pugnat in eod subto sig dem. ut
lo nec d'libonia sibi potunt dari s. in d' d'libonia
maxe et rehuam. Et 2^o qd ad priuationem qd opposi
tio d'libonia nullum h'el medium ut uideat. qd
h'el priuationem et reliq' oppa sed ille oppositio
q' h'el medium nationem sig dem in nationem
et ideo de quomo subto pot una pars a priuatiu aha
negari. qd oppositio d'libonia maior e' orbus.